

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第1页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	01	源潭镇三河村		1.000	611343.99	611343.99	
1.1	001	永红大新塘		1.000	42925.85	42925.85	
1.1.1		土方工程		1.000	42925.85	42925.85	
1.1.1.1	500101002008	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	2501.250	11.68	29214.60	
1.1.1.2	500103001023	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	1047.750	12.31	12897.80	
1.1.1.3	AB002	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	165.000	4.93	813.45	
1.2	002	立新腰塘		1.000	28882.54	28882.54	
1.2.1		土方工程		1.000	15813.12	15813.12	
1.2.1.1	500101002002	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	831.450	11.68	9711.34	
1.2.1.2	500103001002	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方（外购土方） 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	466.290	12.31	5740.03	
1.2.1.3	500101004016	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	31.680	4.53	143.51	
1.2.1.4	500103001024	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	28.380	7.69	218.24	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第2页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.2.2	500103	土石方填筑工程		1.000	9850.51	9850.51	
1.2.2.1	500101004007	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：挡土墙	m3	33.010	4.53	149.54	
1.2.2.2	500103001025	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	10.870	7.69	83.59	
1.2.2.3	500105003002	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m3	21.850	430.29	9401.84	
1.2.2.4	500109001030	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	0.290	600.69	174.20	
1.2.2.5	500110001020	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	1.150	35.95	41.34	
1.2.3		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.2.3.1	500109001004	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.2.3.2	500109001005	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.2.3.3	500110001001	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.2.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.2.4.1	AB001	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.2.4.2	AB003	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第3页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.2.4.3	500202006001	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（Φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.2.4.4	500202005001	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.3	003	寨脚塘		1.000	42805.85	42805.85	
1.3.1		土方工程		1.000	24248.26	24248.26	
1.3.1.1	500101002011	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1329.980	11.68	15534.17	
1.3.1.2	500103001016	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方（外购土方） 2、含下游塘埂加宽1米 3、回填土加培压实 4、坡面修整、放坡 5、运距投标人自行考虑	m ³	678.500	12.31	8352.34	
1.3.1.3	500101004018	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.3.1.4	500103001029	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.3.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.3.2.1	500109001026	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.3.2.2	500109001027	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第4页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.3.2.3	500110001017	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.3.3		踏步(宽度4米)		1.000	4919.92	4919.92	
1.3.3.1	500109001028	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 混凝土踏步 2、详见大样图	m ³	5.900	712.57	4204.16	
1.3.3.2	500103007006	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	1.090	267.48	291.55	
1.3.3.3	500110001018	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	11.800	35.95	424.21	
1.3.4		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10418.76	10418.76	
1.3.4.1	500109001054	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	
1.3.4.2	500109001083	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.3.4.3	500109001056	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.3.4.4	500112006001	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	221.71	1330.26	
1.3.4.5	500103007016	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.3.4.6	500103005001	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(三河村标段)

第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.4.7	AB023	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.3.4.8	500110001026	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.3.5		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.3.5.1	AB018	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.3.5.2	AB019	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.3.5.3	500202006008	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质:拦污栅(φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.3.5.4	500202005005	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.4	004	胡家大塘		1.000	91823.74	91823.74	
1.4.1		土方工程		1.000	18428.73	18428.73	
1.4.1.1	500101002012	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m ³	979.800	11.68	11444.06	
1.4.1.2	500103001030	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方(外购土方) 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	495.960	12.31	6105.27	
1.4.1.3	500101004019	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位:放水管沟槽	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.4.1.4	500103001031	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第6页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.4.1.5	AB026	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	105.000	4.93	517.65	
1.4.2	500103	土石方填筑工程		1.000	70176.10	70176.10	
1.4.2.1	500105003008	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m ³	161.580	430.29	69526.26	
1.4.2.2	500109001084	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	1.010	600.69	606.70	
1.4.2.3	500110001027	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	1.200	35.95	43.14	
1.4.3		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.4.3.1	500109001085	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.4.3.2	500109001086	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.4.3.3	500110001028	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.4.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.4.4.1	AB024	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.4.4.2	AB025	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.4.4.3	500202006009	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.4.4.4	500202005006	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.5	005	潘庄小塘		1.000	34989.13	34989.13	
1.5.1		土方工程		1.000	21678.34	21678.34	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第7页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.5.1.1	500101002013	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1461.940	11.68	17075.46	
1.5.1.2	500103001032	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	292.390	12.31	3599.32	
1.5.1.3	500101004020	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m ³	43.560	4.53	197.33	
1.5.1.4	500103001033	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	56.760	7.69	436.48	
1.5.1.5	AB033	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	75.000	4.93	369.75	
1.5.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.5.2.1	500109001088	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.5.2.2	500109001089	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.5.2.3	500110001030	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.5.3		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.5.3.1	500109001090	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第8页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.5.3.2	500109001091	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.5.3.3	500109001092	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.5.3.4	500112006006	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.5.3.5	500103007017	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.5.3.6	500103005002	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.5.3.7	AB032	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.5.3.8	500110001031	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.5.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.5.4.1	AB030	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.5.4.2	AB031	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.5.4.3	500202006010	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 （φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.5.4.4	500202005007	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.6	006	芮家大塘		1.000	27266.18	27266.18	
1.6.1		土方工程		1.000	13955.39	13955.39	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第9页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.6.1.1	500101002014	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	741.750	11.68	8663.64	
1.6.1.2	500103001034	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	348.350	12.31	4288.19	
1.6.1.3	500101004021	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	43.560	4.53	197.33	
1.6.1.4	500103001035	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	56.760	7.69	436.48	
1.6.1.5	AB034	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	75.000	4.93	369.75	
1.6.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.6.2.1	500109001093	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.6.2.2	500109001094	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.6.2.3	500110001032	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.6.3		进水涵（Φ300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.6.3.1	500109001095	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m3	4.330	771.41	3340.21	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第10页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.6.3.2	500109001096	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.6.3.3	500109001097	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.6.3.4	500112006007	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.6.3.5	500103007018	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.6.3.6	500103005003	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.6.3.7	AB035	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.6.3.8	500110001033	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.6.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.6.4.1	AB036	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.6.4.2	AB037	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.6.4.3	500202006011	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 （φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.6.4.4	500202005008	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.7	007	西垅顶塘		1.000	31557.50	31557.50	
1.7.1		土方工程		1.000	9094.87	9094.87	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第11页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.7.1.1	500101002015	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	555.450	11.68	6487.66	
1.7.1.2	500103001036	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	111.090	12.31	1367.52	
1.7.1.3	500101004022	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m3	133.170	4.53	603.26	
1.7.1.4	500103001037	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	47.500	7.69	365.28	
1.7.1.5	AB038	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	55.000	4.93	271.15	
1.7.2		混凝土工程		1.000	22462.63	22462.63	
1.7.2.1	500105001002	干砌块石 【项目特征】 1、干砌块石	m3	85.100	258.89	22031.54	
1.7.2.2	500109001047	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	0.580	600.69	348.40	
1.7.2.3	500110001034	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	2.300	35.95	82.69	
1.8	008	西垅底塘		1.000	24793.66	24793.66	
1.8.1		土方工程		1.000	21574.75	21574.75	
1.8.1.1	500101002016	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1500.000	11.68	17520.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第12页 共19页

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.8.1.2	500103001038	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方（外购土方） 2、含下游塘埂加宽1米 3、回填土加培压实 4、坡面修整、放坡 5、运距投标人自行考虑	m3	300.000	12.31	3693.00	
1.8.1.3	500101004023	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	31.680	4.53	143.51	
1.8.1.4	500103001039	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	28.380	7.69	218.24	
1.8.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.8.2.1	500109001098	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.8.2.2	500109001099	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.8.2.3	500110001035	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	35.95	125.47	
1.8.3		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.8.3.1	AB040	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.8.3.2	AB041	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.8.3.3	500202006012	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.8.3.4	500202005009	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第13页 共19页

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.9	009	胡庄塘		1.000	25737.68	25737.68	
1.9.1		土方工程		1.000	25737.68	25737.68	
1.9.1.1	500101002017	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1581.380	11.68	18470.52	
1.9.1.2	500103001040	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	536.280	12.31	6601.61	
1.9.1.3	AB042	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	135.000	4.93	665.55	
1.10	010	小垅塘		1.000	23558.63	23558.63	
1.10.1		土方工程		1.000	10247.84	10247.84	
1.10.1.1	500101002018	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	664.130	11.68	7757.04	
1.10.1.2	500103001041	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	132.830	12.31	1635.14	
1.10.1.3	500101004024	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位：放水管沟槽	m3	43.560	4.53	197.33	
1.10.1.4	500103001042	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	56.760	7.69	436.48	
1.10.1.5	AB043	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	45.000	4.93	221.85	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第14页 共19页

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.10.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	
1.10.2.1	500109001100	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.10.2.2	500109001101	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.10.2.3	500110001036	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.10.3		进水涵（ ϕ 300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.10.3.1	500109001102	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	
1.10.3.2	500109001103	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.10.3.3	500109001104	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.10.3.4	500112006008	ϕ 300涵管 【项目特征】 1、 ϕ 300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.10.3.5	500103007019	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.10.3.6	500103005004	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.10.3.7	AB044	ϕ 110PVC管 【项目特征】 1、 ϕ 110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第15页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.10.3.8	500110001037	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	
1.10.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.10.4.1	AB045	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.10.4.2	AB046	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.10.4.3	500202006013	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 （φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.10.4.4	500202005010	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.11	011	猫崖水库塘		1.000	23558.63	23558.63	
1.11.1		土方工程		1.000	10247.84	10247.84	
1.11.1.1	500101002019	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、 二类土壤 2、挖掘机挖装，自 卸车/铲运车运土， 运距1km以内 3、运距：堆至业主 单位指定堆放点	m ³	664.130	11.68	7757.04	
1.11.1.2	500103001043	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m ³	132.830	12.31	1635.14	
1.11.1.3	500101004025	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道 沟槽土方 2、部位：放水管沟 槽	m ³	43.560	4.53	197.33	
1.11.1.4	500103001044	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回 填 2、就地回填压实	m ³	56.760	7.69	436.48	
1.11.1.5	AB047	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	45.000	4.93	221.85	
1.11.2		混凝土工程		1.000	807.45	807.45	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第16页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.11.2.1	500109001105	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.11.2.2	500109001106	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.11.2.3	500110001038	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	35.95	125.47	
1.11.3		进水涵（ ϕ 300*6m）		1.000	10091.88	10091.88	
1.11.3.1	500109001107	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	4.330	771.41	3340.21	
1.11.3.2	500109001108	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	6.040	582.89	3520.66	
1.11.3.3	500109001109	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.11.3.4	500112006009	ϕ 300涵管 【项目特征】 1、 ϕ 300涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	167.23	1003.38	
1.11.3.5	500103007020	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.11.3.6	500103005005	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.11.3.7	AB048	ϕ 110PVC管 【项目特征】 1、 ϕ 110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.11.3.8	500110001039	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	23.070	35.95	829.37	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（三河村标段）

第17页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.11.4		管道安装及金结工程		1.000	2411.46	2411.46	
1.11.4.1	AB049	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.11.4.2	AB050	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	73.12	36.56	
1.11.4.3	500202006014	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.11.4.4	500202005011	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.12	012	红星沟		1.000	56041.98	56041.98	
1.12.1		土方工程		1.000	1662.85	1662.85	
1.12.1.1	500101004026	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m ³	193.040	4.53	874.47	
1.12.1.2	500103001045	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	102.520	7.69	788.38	
1.12.2	500103	土石方填筑工程		1.000	54379.13	54379.13	
1.12.2.1	500105001009	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	202.980	258.89	52549.49	
1.12.2.2	500109001111	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m ³	2.220	600.69	1333.53	
1.12.2.3	500110001040	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	13.800	35.95	496.11	
1.13	013	立新排水沟		1.000	32769.50	32769.50	
1.13.1		土方工程		1.000	1419.32	1419.32	
1.13.1.1	500101004027	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m ³	123.560	4.53	559.73	
1.13.1.2	500103001046	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	111.780	7.69	859.59	
1.13.2	500103	土石方填筑工程		1.000	31350.18	31350.18	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第18页 共19页

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(三河村标段)

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.13.2.1	500105001010	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	116.780	258.89	30233.17	
1.13.2.2	500109001112	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m ³	1.680	600.69	1009.16	
1.13.2.3	500110001041	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.000	35.95	107.85	
1.14	014	胡庄堰		1.000	124633.12	124633.12	
1.14.1		土方工程		1.000	3238.04	3238.04	
1.14.1.1	500101004028	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m ³	127.120	4.53	575.85	
1.14.1.2	500103001047	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	86.110	7.69	662.19	
1.14.1.3	AB052	原坝体拆除 【项目特征】 1、原坝体拆除 2、含装车、清运	项	1.000	2000.00	2000.00	
1.14.2	500103	土石方填筑工程		1.000	24338.29	24338.29	
1.14.2.1	500105003001	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m ³	28.620	436.96	12505.80	
1.14.2.2	500109001119	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m ³	15.240	692.85	10559.03	
1.14.2.3	500109001113	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m ³	2.120	600.69	1273.46	
1.14.3		混凝土工程		1.000	97056.79	97056.79	
1.14.3.1	500109001051	C20砼进水口底板 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水口底板 2、详见大样图	m ³	18.480	712.96	13175.50	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第19页 共19页

工程名称: 潜山市源潭镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(三河村标段)

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.14.3.2	500109001120	C20砼铺盖 【项目特征】 1、C20砼铺盖 2、详见大样图	m ³	10.480	715.99	7503.58	
1.14.3.3	500109001121	C20砼毛石混凝土 【项目特征】 1、C20砼毛石混凝土 2、详见大样图	m ³	51.000	526.61	26857.11	
1.14.3.4	500109001052	C20砼海曼 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼海曼 2、详见大样图	m ³	11.760	771.41	9071.78	
1.14.3.5	500109001053	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	20.480	582.89	11937.59	
1.14.3.6	500105001011	块石防冲槽 【项目特征】 1、块石防冲槽	m ³	85.100	258.89	22031.54	
1.14.3.7	500110001047	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	58.620	35.95	2107.39	
1.14.3.8	500103007021	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	6.200	267.48	1658.38	
1.14.3.9	500103005006	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	3.500	259.79	909.27	
1.14.3.10	500109008002	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型: 橡皮 止水 2、止水规格尺寸: 详见大样图	m	10.500	50.00	525.00	
1.14.3.11	AB051	φ50PVC管 【项目特征】 1、φ50PVC管	m	15.000	15.23	228.45	
1.14.3.12	500109009005	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	17.520	60.00	1051.20	
		合计				611343.99	

